
 

Městská knihovna Kraslice oznamuje, že od 1. června 2021 

obnovuje v plném rozsahu všechny služby pro veřejnost - 

provoz jednotlivých oddělení, veřejný internet, provoz 

studovny a čítárny, meziknihovní výpůjční službu, 

kopírovací služby, vzdělávání a další. 

  

Oddělení pro dospělé a veřejný internet 

PO: 9.00-12.00 a 13.00-17.00 hodin 

ST: 9.00-12.00 a 13.00-18.00 hodin 

PÁ: 9.00-12.00 a 13.00-17.00 hodin 

Dětské oddělení a veřejný internet 

PO: 13.00-17.00 hodin 

ST: 13.00-18.00 hodin 

PÁ: 13.00-17.00 hodin  

Žádáme čtenáře a uživatele knihovny, aby dodržovali 

všeobecně platná hygienická opatření a řídili se pokyny 

knihovnic. U vchodu je nutno použít dezinfekci především 

při vstupu do studovny a čítárny. 

Od 1. 6. 2021 platí běžná měsíční výpůjční lhůta a na 

nevrácené knihy z minulého roku se již nevztahuje žádná 

amnestie. 

 K výběru knih prosím i nadále využívejte 

 ON-LINE katalog na našich webových stránkách. 

Děkujeme.  

www.mk-kraslice.cz 

http://www.mk-kraslice.cz/

